CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ
PraçaAdolfo Ramos da Silva, 51 — Tel- Fax (014) 3387—1161- CEP:18.840—000

CNPJ nºa9.886.195/000108 Sarutaiá — Estado de São Paulo

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE VIGENCIA DE CONTRATO

CONTRATANTE - CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

CONTRATADA .. EMPRESA ELENA MARIA DE OLIVEIRA GOMESGASPERONI -ME

OBJETO — Prestação de serviços de Sonorização, transmissão ao vivo pela internet de vídeos e
áudios das Sessões Plenárias (Ordinária, Extraordinárias e Solenes) COM EQUIPAMENTOS
PRÓPRIOS; Assistência técnica preventiva e corretiva constando de inspeção, manutenção,
ajustes, reparos em quaisquer serviços de ordem técnica nos equipamentos de informática do
Legislativo (notebooks, rede Windows, micro computadores), constante dos seguintes e
eventuais serviços: remoção de vírus e licença de antivírus para seis (06) computadores,
formatação, remoção de spyware, instalação e contiguração de impressoras, instalação de
equipamentos de informática, instalação de software e hardware, reparação do mau
funcionamento de Windows, configuração de internet ; Sistemas em geral em informática e
manter constantemente em perfeitas condições os serviços de sonorização e dar assistência
efetiva para que o setor de informática funcione sem qualquer interrupção, comparecendo a
sede do Poder Legislativo (Câmara Municipal) toda vez que for solicitado.

VIGÉNCIA- 2 (Dois Meses) 06/02/2023 a 06/04/2023

VALOR MENSAL — R$ 1.380,00.

VALOR GLOBAL— R$ 2.760,00 (Dois mil setecentos e sessenta reais)

Fundamento legal — Art. —57, Incisos II e IV da Lei nº 8666/93, revisado pelo decreto nº9.412 de
18 de junho de 2018.

Câmara Municipal de Sarutaiá.

Em 31 de janeiro de 2023.

Benedito
Rªimundo

de Paula

Presidenteda Câmara Municipal